[bookmark: _GoBack]Приказ Министерства экономического развития РФ от 26 февраля 2021 г. № 90
"О признании утратившим силу приказа Минэкономразвития России от 28 января 2011 г. № 30 "Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков"
В целях упорядочения нормативной правовой базы Минэкономразвития России и с учетом пункта 1 статьи 113 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652) приказываю:
Признать утратившим силу приказ Минэкономразвития России от 28 января 2011 г. № 30 "Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков" (зарегистрирован в Минюсте России 17 марта 2011 г., регистрационный № 20162).
	Министр
	М.Г. Решетников

Зарегистрировано в Минюсте РФ 31 марта 2021 г.
Регистрационный № 62952